


«Агрономия, селекция және биотехнология» кафедрасы оқытушысының АНКЕТАСЫ

Оқытушы жайлы жеке мәліметтер		
	<i>Тегі, аты, әкесінің аты (жеке куәлігі бойынша)</i>	БЕКБАУОВ МҰХИТ ДҮЙСЕНҰЛЫ
	<i>Туған күні, айы, жылы</i>	07.02.1963
	<i>Жынысы (ер./әйел.)</i>	ер
	<i>Ұлты</i>	қазақ
	<i>Азаматтығы</i>	Қазақстан азаматы
	<i>Ұялы телефоны, E-mail</i>	8701 577 97 50 muhit.becbauov@mail.ru

Білімі	
Жоғары оқу орны	
а) аталуы	Қазақтың Еңбек Қызыл Ту орденді ауылшаруашылық институты
б) мемлекет, қала	Қазақстан, Алматы
в) түскен және бітірген жылы	1983-1988
г) оқу орнын бітіргеннен кейін берілген біліктілік	" Агрономия мамандығы" "Ғалым агроном" деген квалификация берілді.

Ғылыми дәрежесі және атағы (бүгінгі күнге)	
Диссертацияның тақырыбы	Ақтөбе облысының тыңайған және босатылған сортаң жерлерін қалпына келтіру үшін жемшөп дақылдарын фитомелиорант ретінде іріктеу.
Ғылым саласы	Мал азығын өндіру
Ғылыми мамандығының шифры	06.01.12. – «Мал азығын өндіру»
Мамандығының аталуы	Мал азығын өндіру
Қорғаған жылы	1999
Диссертацияның тілі (жазу және қорғау тілі)	Орыс тілі

Жұмыс орны (бүгінгі күнге)	
Ұйымның толық аталуы	«Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы
Атқаратын қызметі	а.ш.ғ.к, қауымдастырылған профессор

Ғылыми қызметі		
ҚР-да ҒЗЖ-ның жетекшісі және/немесе орындаушысы (соңғы 3 жылдың ішінде)		
ҒЗЖ аталуы	Іске асыру жылдары	Орындаушы ұйым

Ғылыми-педагогикалық қызметі 21 жыл			
Дәрежесі	Саны	Қорғаған жылы	Мамандық шифры
а.ш.ғ.к.	1	1993-1999	06.01.12. – «Мал азығын өндіру»

Басылымдар саны туралы мағлұматтар (соңғы 3 жылда)			
Басылымның түрі		Саны	
Публикации в рекомендуемых журналах БҒСБК БҒМ ұсынған журналдарда шыққан басылымдар			
Рейтингтік журналдарда шыққан басылымдар			
Оқу- әдістемелік құралдар			
Электрондық оқу- әдістемелік құралдар			
Монографиялар		1	
Конференциялардағы және симпозиумдардағы жарияланған тезистер мен баяндамалар (шетелдік, республикалық)		13	
Негізгі ғылыми басылымдар (соңғы 3 жылда)			
Басылымның аталуы	Авторы (лары)	Шыққан жылы	Басылымның аталуы, том, номері, беті
а) статьи ККСОН			
б) конференции			
Эспарцет песчаный – перспективная кормовая культура на богаре Алматинской области	Куланбай К.Ж. Бекбауов М.Д. Иманкулов М.О..	2019	XXIII Международной научно – практической конференций молодых ученых и студентов « Научная молодежь в аграрной науке достижения и перспективы» в рамках проведения Года Молодежи Республики Казахстан. КазНАУ Алматы 26-27 апрел 2019 г.1том стр 86-88. «
Терескен – ценное засухоустойчивое растение для создания пастбищ в аридной зоне Алматинской области	Куланбай К.Ж. Бекбауов М.Д. Кенжеғалиев Г.К.	2022	Материалы международной научно – практической конференции Приоритеты агропромышленного комплекса научная дискуссия Северо – Казахстанский университет имени М. Козыбаева г.Петропавл. 2022 г 18 марта стр. 159-163
Қазақстан жағдайына сербия селекциясының	Жақсылық Т.Р.Кененбаев	2023	Сборник статей международной научно практической

Тіл	Деңгейі (төмен, орташа, жоғары)
Ағылшын тілі	төмен

